II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06C BURG Fulvio 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 312/ 1 304/ 4 616 14 3
2 1- 04A SOLOPERTO Paolo 02 07001 A.S.C.A.T. 309/ 2 306/ 2 615 19 7
3 1- 04B ARTUSO Lorenzo 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 305/ 3 304/ 3 609 11 4
4 1- 02D FIDERSEK Matej SLO1 Archery Club Kamnik 291/ 6 309/ 1 600 13 5
5 1- 03C BOSO Lorenzo JM 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 301/ 5 298/ 5 599 11 2
6 1- 04D TRAVERSO Moreno 02 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 301/ 4 280/ 8 581 16 4
7 1- 05D BOZZINI Ermanno 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 286/ 7 294/ 6 580 11 3
8 1- 05C RIDOLFO Paolo 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 282/ 8 284/ 7 566 11 5
9 1- 03D ZUDEK Alessandro 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 269/ 9 269/ 9 538 6 3
10 1- 06B PEGORER Simone 03 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 268/10 259/10 527 4 1
11 1- 06D BIANCUZZI Gregory 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 236/12 255/11 491 5 0
12 1- 05B KATALAN Andrea 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 239/11 207/15 446 6 0
13 1- 11B PRIMOSI Luciano MM SLO Lk Senciur 233/14 212/13 445 2 1
14 1- 05A FONTANONE Virgilio 00 07001 A.S.C.A.T. 235/13 209/14 444 3 3
15 1- 06A GRANZOTTO Moreno 02 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 179/16 254/12 433 4 1
16 1- 04C GREGORI Damijan 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 203/15 202/16 405 1 1
17 1- 14C PELIZON Paolo SLO Lk Senciur 156/17 199/17 355 0 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 07A SALATIN Fiorella 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 287/ 1 290/ 2 577 11 4
2 1- 07C ZOCCOLAN Maria Teresa 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 271/ 2 305/ 1 576 10 5
3 1- 08B ANDREJKA Mateja SLO1 Archery Club Kamnik 264/ 3 261/ 3 525 2 1
4 1- 08C RASENI Katja 02 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 262/ 4 242/ 5 504 2 0
5 1- 08A FILOTTO Virna Monica 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 240/ 6 246/ 4 486 2 1
6 1- 07B MODUGNO Sara 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 244/ 5 224/ 6 468 5 2
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 09B PUZZER Giampaolo 02 07001 A.S.C.A.T. 298/ 1 291/ 3 589 11 3
2 1- 11A BORRACCIA Salvatore 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 282/ 3 295/ 1 577 10 1
3 1- 09C QUARGNOLO Romualdo 02 07003 Comp.Arcieri Udine 280/ 4 291/ 2 571 11 4
4 1- 10A SAMBO Maurizio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 283/ 2 282/ 5 565 7 1
5 1- 10D TURCATI Piero 01 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 272/ 6 288/ 4 560 6 3
6 1- 09D GHERSINA Mario 02 07014 Arco Club Tolmezzo 275/ 5 266/ 8 541 7 1
7 1- 11D PRIVILEGGI Claudio 01 07001 A.S.C.A.T. 267/ 8 266/ 7 533 4 2
8 1- 10B CAVINATO Paolo 03 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 255/10 271/ 6 526 5 1
9 1- 09A SPIGAROLO William 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 271/ 7 252/ 9 523 4 1
10 1- 11C DE PAULIS Giancarlo 03 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 257/ 9 224/11 481 8 1
11 1- 10C SCARCIA Riccardo 04 07001 A.S.C.A.T. 187/11 237/10 424 5 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 08D CARNIELLI Anna 02 07003 Comp.Arcieri Udine 243/ 1 254/ 1 497 5 1
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 02C QUARINO Michele 03 07003 Comp.Arcieri Udine 293/ 1 294/ 1 587 12 1
2 1- 03A ZUDEK Ivan AM 03 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 246/ 2 260/ 3 506 5 4
3 1- 02B TOSOLINI Matteo 03 07013 Compagnia Arcieri Celti 241/ 3 261/ 2 502 8 1
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090628.2132
II 70mt O.R. Città di Cormòns
A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns (R0907017)
Cormòns, 28-06-2009
Giudice di gara: Sattolo Roberto
Resp. Organizzazione: Paulin Paolo  Direttore dei Tiri: Zulian Igor
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10 X
1 1- 01C SPESSOT Giulia 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 316/ 1 304/ 1 620 13 3
2 1- 01B SAIJA Elisabetta 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 263/ 2 269/ 2 532 16 0
3 1- 01A SIMSIG Noemi RF 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 216/ 3 220/ 3 436 2 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 16B FERRACIN Daniele 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 345/ 1 342/ 2 687 42 23
2 1- 12C BASELLI Loris JM 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 330/ 4 343/ 1 673 33 13
3 1- 13D BIANCO Domenico 01 06005 Asd Comp.Arcieri Franchi 328/ 5 334/ 4 662 23 7
4 1- 17D SPECOGNA Michele MM 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 332/ 3 329/ 7 661 28 5
5 1- 16A CEPPELLOTTI Luca Marco 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 323/ 8 336/ 3 659 28 12
6 1- 13A BASELLI Sergio 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 333/ 2 326/ 9 659 28 5
7 1- 14B UNFER Claudio 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 326/ 6 331/ 6 657 24 9
8 1- 15A PASTORINO Davide 01 07014 Arco Club Tolmezzo 324/ 7 324/10 648 20 4
9 1- 16D CAPPELLINA Franco MM 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 315/10 332/ 5 647 22 8
10 1- 13B DELLA LONGA Paolo 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 301/14 327/ 8 628 18 4
11 1- 15D ASCIONE Simone 03 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 318/ 9 309/12 627 16 3
12 1- 15C MORO Denis 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 314/11 311/11 625 15 1
13 1- 15B ZUCCHIATTI Dario 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 311/12 303/13 614 11 5
14 1- 14D TOMÈ Alessandro 01 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 305/13 295/14 600 13 7
15 1- 12A FRANCESCHETTI Davide JM 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 278/15 254/15 532 6 1
16 1- 13C GALLO Simone 04 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 250/16 245/16 495 5 4
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 18A CHIARUTTINI Cecilia 01 07014 Arco Club Tolmezzo 305/ 1 317/ 1 622 18 3
2 1- 18D ALEO Sandra Fabiana 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 301/ 2 314/ 2 615 14 3
3 1- 18C BERTON Sabina 04 07013 Compagnia Arcieri Celti 283/ 3 297/ 3 580 15 4
4 1- 12D PANZERA Lucia 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 283/ 4 277/ 4 560 9 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 16C VIDALE Guglielmo 01 07014 Arco Club Tolmezzo 337/ 1 338/ 1 675 32 18
2 1- 17B CASTAGNER Renzo 01 06014 Compagnia Arcieri Del Castello 327/ 2 325/ 2 652 21 8
3 1- 17C SCUBLA Ermes 02 07003 Comp.Arcieri Udine 327/ 3 318/ 4 645 23 6
4 1- 17A DEGANO Ludovico 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 321/ 4 324/ 3 645 20 7
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 18B D'AMBROGIO Paola 03 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 298/ 1 304/ 1 602 15 4
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 07D PETRACCO Michele AM 02 07014 Arco Club Tolmezzo 317/ 1 313/ 1 630 16 5
2 1- 12B ZUCCHIATTI Michele AM 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 293/ 2 283/ 2 576 9 2
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 01D SARTORELLO Manuel 04 06056 Arcieri San Donã  Di Piave 329/ 1 322/ 1 651 23 9
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090628.2132